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КАРЕЛИЯСТАТ 

ОСНОВНЫЕ ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ 

о л о о 

о о 

Индекс 

промышленного 

производства 

93,6% 

105,5% 
Объём  

платных  

услуг 

91,6% 
Оборот 

розничной 

торговли 

107,9% 
Продукция 

сельского 

хозяйства 

Ввод  

в действие 

жилых домов  

в 1,5р. 

Оборот 

общественного 

питания 

107,4% 

Индекс 

потребительских 

цен 

 115,9% 

  январь – август 2022 г.  к январю – августу 2021 г., % 
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ИНДЕКСЫ ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА 

2021 

    

2022 

Индексы промышленного производства  

по основным видам экономической деятельности, %              

в % к соответствующему месяцу предыдущего года 

93,6% 

89,7% 

Добыча полезных 

ископаемых 

 

Обрабатывающие 

производства 

 

Обеспечение 

электрической 

энергией, газом  и 

паром; 

кондиционирование 

воздуха 

Водоснабжение; 

водоотведение,  

организация сбора и 

утилизации отходов,  

деятельность  

по ликвидации 

загрязнений 

август 2022 г. 

к августу 2021 г.      

январь – август 2022 г.  

к январю – августу 2021 г.  

Промышленность – всего  
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ПРОИЗВОДСТВО СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ  

ПРОДУКЦИИ 

115,0% 

89,2% 

2021 

    

2022 

89,1 
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90,7 

90,6 

83,8 

103,0 

91,8 

97,7 

91,1 

99,8 

99,3 
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98,6 

94,4 

99,5 

113,7 
115,0 
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В % к соответствующему месяцу предыдущего года 

январь – август 2022 г.  

к январю-августу 2021 г. 

СПРАВОЧНО  январь – август 2021 г.  

к январю – августу 2020 г.  

август 2022 г. 

к августу 2021 г. 

107,9% 
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ВВОД В ДЕЙСТВИЕ ЖИЛЫХ ДОМОВ  

в 1,5р. 

Общая площадь жилых домов,  кв. метров 
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2021 2022 

в 1,8р. август 2022 г.   

к августу 2021 г. 

тыс. кв. метров  

232,4 

январь-август 2022 г.   

к январю-августу 2021 г. 

январь – август 2022 г.   
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ОБОРОТ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ 
И ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ 

91,6% 

2022 

В % к соответствующему месяцу предыдущего года  Оборот розничной торговли 

107,4% 
январь – август 2022 г. 

 к январю – августу 2021 г. 

    

2021 

Оборот розничной торговли Оборот общественного питания 

январь – август 2022 г. 

к январю – августу 2021 г. 

Оборот общественного питания 
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ОБЪЁМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ 

103,6% 

119,0% 

2021 

    

2022 
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В % к соответствующему месяцу предыдущего года 

январь – август 2022 г.  

к январю – августу 2021 г. 

СПРАВОЧНО  январь – август 2021 г.  

к январю – августу 2020 г.  

август 2022 г. 

к августу 2021 г. 

105,5% 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН И ТАРИФОВ  
НА ТОВАРЫ И УСЛУГИ  

Услуги 

Все товары  

и услуги 
Непродовольственные 

 товары 

Непродовольственные товары 

Все товары 

Продовольственные товары 

115,1% 

110,7% 

108,3% 

2021 

  

Август 2022 г.  

к декабрю 2021 г. 

2022 

  

В % к декабрю предыдущего года 

Услуги 
107,8% 

Продовольственные 

 товары 
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